EXP - 2025 - 14628 #UNNE - Dirección de Gestión Económico Financiera - E/Informe de los Recursos Propios 

percibidos (por origen y concepto) durante el mes de mayo. El Consejo resuelve: 1°) Aprobar los Recursos 

Propios percibidos (por origen y concepto) durante el mes de mayo 2025, por el monto de $15.543.747,82 (pesos 

quince millones quinientos cuarenta y tres mil setecientos cuarenta y siete con ochenta y dos centavos) de 

acuerdo al detalle que figura en el Anexo del presente.---------------------------------------------------------------------- 

EXP - 2025 - 15101 #UNNE - Dra. Alba Yanina Ramos - E/Formulario de solicitud de ausencia transitoria.